1

	2019
20 мая
№ 10
(00208)

[image: image1.jpg]

Информационный  вестник Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский  Самарской области
	Утвержден решением  №136 от 25.02.2010 г. Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области

ОФИЦИАЛЬНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 20.05.2019г. № 21-П
О начале работы по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Артюшкино муниципального районаШенталинский Самарской области

           В целях устойчивого развития территорий и формирования комфортной среды жизнедеятельности сельского поселения Артюшкино в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом РФ, Уставом сельского поселения Артюшкино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Начать работу по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области.

       2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник поселения Артюшкино».

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

       4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения Артюшкино                                      Л.И.Панина
	Соучредители:1.Администрация сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области; ( 446901, Самарская область, Шенталинский район, с. Артюшкино , ул. Советская, дом 61);         2.Собрание представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области ( 446901, Самарская область, Шенталинский район, с. Артюшкино, ул. Советская, дом 61);

Напечатано в АСП  Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области ,                                      446901  Самарская обл., Шенталинский р-н, с. Артюшкино,  ул. Советская, д. 61. Тираж 200 экземпляров. Бесплатно.
   Ответственный за выпуск газеты- глава сельского поселения В.В.Седюков., ответственный за набор- зам. главы сельского поселения Артюшкино Н.И. Илехметкина . Тел. главы АСП Артюшкино: 47-5-10.
Периодичность выпуска газеты «Вестник поселения Артюшкино»- не реже одного раза в месяц